
 

 

 

 

 

 

ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

 

ОБД ИНКО АД Скопје распишува оглас за 

вработување на АДМИНИСТРАТОР за потребите на 

новоотворена канцеларија во Скопје. 

 

Потребни услови: 

 

• Mин С.С.С 

• Возачка б категорија 

• Искуство во осигурување 

• Брокерска лиценца ќе се смета за предност 

 

Испратете CV administracija@inco.com.mk 

 

Задолжително интервју. 
 

 

 

 


